
strana 1 ze 2 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 

 
Zápis z jednání Exekutivy ÚKSH č. 8/2013 

 
konaného dne 13. března 2013 v zasedací místnosti SH Spartak Ústí – Keplerova ul. 
 
přítomni:  Martin VÁGNER, Stanislav SCHWARZ, Roman TLUSTÝ, Jan KULHÁNEK, Petr PEŠEK. 
omluveni: . 
 
1. Zahájení. 
2. Kontrola úkolů. 
3. Došlá pošta. 
4. Zprávy z jednotlivých komisí. 
5. Různé. 
6. Závěr. 
 
1. Zahájení.  
Jednání zahájeno v 18:00. 
 
2. Kontrola úkol ů. 
 
úkol č.021/07 Vypracovat hodnocení účast ÚKSH v HN a předložit Exekutivě ÚKSH. 
Zodpovídá: Trené ři HN (CH + D). spln ěno 
 
úkol č.022/07 Nahlásit účast zástupce klubu (ANO/NE) na Konferenci ÚKSH. 
Zodpovídá: Kuby ÚKSH TRVÁ – Prodlouženo: do 22 b řezna 2013 
 
3. Došlá pošta.  
 
DHK Most – Poděkování za prezentaci semináře; 
ČSH – Materiály KR/ČSH; 
ČSH – Přehled termínů krajských konferencí, aktualizace kandidátů k volbám do ČSH; 
LKS – Oznámení o neúčasti zástupce kraje do RK desetiboje dívek; 
Přeček – Žádost o prezentaci na Konferenci ÚKSH (v původním termínu 1.3.2013); 
ČSH – Upozornění na zasílání kandidátních listin z KK na ČSH; 
DHK Baník Most – Pozvánka na čtvrtfinále evropské soutěže; 
LKSH – Výsledky RK desetiboje chlapců v Liberci; 
ČSH – Vyhodnocení projektu „Házená pro všechny“ za rok 2012, vize 2013; 
HK Lovosice – Výsledky RK desetiboje dívek v Lovosicích; 
 
4. Zprávy z jednotlivých komisí.  
 
Sout ěžní komise  
 
 Jarní část soutěžního ročníku 2012/2013. 
Rozpis jarní části soutěžního ročníku 2012/2013 rozeslán na kluby bez rozhodčích v Soutěžním zpravodaji 
č. 20. 
 
Trenérsko metodická komise  
 
 Seminář „Trenéři trenérům“ 14. února 2013 Most. 
Seminář byl velmi dobře připraven, prezenční listina odeslána na ČSH. 
 
 Školení trenérů licence „C“ Lovosice. 
Vše připraveno na průběh závěrečných zkoušek dne 17. března 2013. 



strana 2 ze 2 

Komise mládeže.  
 

Házenkářský desetiboj. 
 
Regionální kvalifikace dívek:  
Uskutečnila se 10. března 2013 v Lovosicích za účasti HK Lovosice, HC Háje, Spartak Ústí nad Labem. 
Postupujícím HC Háje. 
 
Odeslat výsledky z RK desetiboje dívek na ČSH. úkol č.023/08 
Zodpovídá: Sekretá ř ÚKSH Termín: do 18. b řezna 2013 
 

Házenkářské naděje. 
Předložena hodnocení družstev HN dívek a chlapců. Družstva pokračují v přípravě na LODM ve Zlíně. 
 

Školní ligy. 
Informace o nově vzniklých soutěží v rámci projektu „Házená pro všechny“. 
 
V Ústeckém kraji se hrají dvě školní ligy a to v Lovosicích a Moste. Dále v rámci projektu „Házená pro 
všechny“ začalo v Ústeckém kraji působit osm kroužku házené při ZŠ. 
 
Komise rozhod čích  
 
Informace o nesprávném postupu klubů (Sp. Ústí, Lovosice „B“) při zajištění rozhodčích na přípravné turnaje 
žen a mužů; 
Dotaz KR na využívání dotace Mikulášského turnaje v Mostě; 
Obsazení turnajů Žákovské ligy v Bělé p.B., Břvích a v Mostě; 
Připravit zprávu KR ÚKSH na konferenci v Ústí n/L.; 
Příprava semináře rozhodčích v rámci ÚKSH; 
Obsazení republikového finále středních škol AŠSK rozhodčími z ÚKSH; 
Obsazení turnaje Tygr cup v Ústí n/L. rozhodčími z ÚKSH; 
Obsazení RK desetiboje v Lovosicích rozhodčími z ÚKSH; 
Obsazení turnaje st. žaček Lady Birds Cup 2013 v Ústí n/L. rozhodčími z ÚKSH; 
 
Doobsazení rozhod čích do rozlosování turnaj ů jarní části sout ěží ÚKSH; úkol č.024/08 
Zodpovídá: P ředseda KR Termín: do 29. b řezna 2013 
Neprodlen ě však na turnaje MN321 Tyg ři Ústí n.L. 23.3. a MH 221 HK Baník Most 24.3.!! 
 
5. Různé 
 
 Příprava podkladů pro konferenci ÚKSH 
Z důvodu přeložení termínu konference je nutné upravit veškeré, již zpracované materiály. 
 
Připravit opravené podklady pro Konferenci ÚKSH. úkol č.025/08 
Zodpovídá: Sekretá ř ÚKSH Termín: do 24. b řezna 2013 
 
 Pracovní setkání zástupců krajských svazů házené. 
Konalo se 1. března 2013 v penzionu Rytířsko. Za ÚKSH se jej zúčastnili M.Vágner, J.Kulhánek, S.Schwarz. 
Předmětem setkání bylo: 
 

Vyhodnocení projektu Házená pro všechny – podzim 2012 
Perspektivy projektu Házená pro všechny pro rok 2013 
Vyhodnocení hospodaření KSH za rok 2012 
Rozpočty a hospodaření KSH v roce 2013 
Školení a semináře trenérů a rozhodčích v roce 2013 

 
 
6. Zakon čení;  
Jednání ukončeno ve 21:30 
 
Podepsaný originál uložen v dokumentech Exekutivy ÚKSH v Ústí nad Labem. 
 
sekretář ÚKSH: předseda Exekutivy ÚKSH: 
Stanislav SCHWARZ v.r. Martin VÁGNER v.r. 

 


